411 III b,

4

0

A

rí CAMARA MUNICIPAL DE GUANHÃES
ESTADO DE MINAS GERAIS

REQUERIMENTO DE MOÇÃO N2  1 1,'»2020

Os Vereadores que a esta subscrevem nos termos regimentais vigentes,
apresentam dispensadas as demais formalidades regimentais, um VOTO DE
PESAR pelo falecimento do senhor José Luiz de Araújo, cidadão guanhanense e
prefeito desta cidade de Guanhães, gestão 2001/2004.

Solicitamos ainda que seja dado conhecimento desta a seus familiares,
residentes em Guanhães.

Sala das Sessões, aos 21 de setembro de 2020.

Dariie Barroso
Vereador

Rua Doutor Odilon Behrens, n2 193 - Centro - Guanhães/MG - CEP 39740-000 - Telefax: (33) 3421-2870